
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07 декабря 2021г.                      № 58-79-С

О  передаче полномочий внешнего муниципального финансового
контроля  Александровского сельского поселения контрольно-

счетной палате Жирновского муниципального района 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Александровского  сельского
поселения, Совет Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия внешнего муниципального финансового
контроля  Александровского  сельского  поселения  контрольно-
счетной  палате  Жирновского  муниципального  органа
Волгоградской области. 

2. Заключить  соглашение  с  представительным  органом
Жирновского  муниципального  района  о  передаче  внешнего
муниципального финансового контроля.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за
собой. 

Глава Александровского
сельского поселения                                                  Р.С. Алекперов  


	от 07 декабря 2021г. № 58-79-С
	О передаче полномочий внешнего муниципального финансового контроля Александровского сельского поселения контрольно- счетной палате Жирновского муниципального района

